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0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

AS-ORTO s.r.o.

Datum testu: 22.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikat "Provérena Spolecnost"
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Predmét vyzkumu
AS-ORTO s.r.o.
DIC 29118824
Adresa sidla spolecnosti Sokolovska 1099/80, 323 00 Plzen 1
Odvétvi Nedostatek
Datum zalozeni Nedostatek
VSichni zaméstnanci Nedostatek
Oteviraci doba Nedostatek

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Google Maps

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021
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Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Google kliknutim zobrazite 24

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021



https://maps.google.com/?q=Sokolovsk%C3%A1+1099%2F80,+Plze%C5%88+1,+323+00,+Aschenbrennerov%C3%A1+Eli%C5%A1ka+MUDr.
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Pritomnost na socialnich sitich
Portal Odkaz Libi se

Nedostatek

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021
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Komentare na internetu
Komentar Odkaz

Nejlepsi ortodontistka v Plzni. Chodila jsem k ni jako
dité a vratila jsem se, kdyz mi osmicky "zkfivily

usmév". Pani doktorka je profesionalni a mila a jeji Gugells P
dcera taktéz. Moc jim obéma dékuji. Doporucuji.

Umi perfektné srovnat zuby. Google Maps
Nadstandardni pristup k pacientdm. Dékuji. Google Maps

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021



https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s103006611331290529206!2s0x0:0xd0a50bb2fcd5620e?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s115388546135740097966!2s0x0:0xd0a50bb2fcd5620e?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s115147510940563493729!2s0x0:0xd0a50bb2fcd5620e?hl=cs-CZ

Znacky Vasi spolecnosti
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Znacka Zdroj
B Aschenbrennerova Eliska MUDr. Google Maps
I MUDr. Eliska Aschenbrennerové - ortodontistka zlatestranky.cz
AS-ORTO s.r.o. www.firmy.cz
AS-ORTO s.r.o.

Ostatni znacky

11.8%

12%

23.8%

12.8%

39.7%

Testovany subjekt: AS-ORTO s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Pocet zminek
252
75
151
76
81




